
ZARZĄDZENIE NR 80/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153/, w związku z art. 
39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Spraw Obywatelskich; Środowiska i Usług Komunalnych; Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta, dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

600 

801 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 80 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26  marca 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-     250 000 

             0 

           0 

-     219 540 

             0 

-     250 000 

             0 

71095 

60016 

80101 

80104 

80110 

80130 

80148 

85305 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -     250 000 

-       5 292 

        5 292 

-     250 000 

-           50 

-          170 

            50 

           170 

-       7 000 

        7 000 

         516 

           74 

        3 000 

        6 910 

        6 000 

-      17 645 

      12 000 

         500 

-     17 000 

       5 645 

       5 000 

-      5 000 

-        828 

         828 

       1 000 

-      5 054 

         600 

       4 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-     250 000 

             0 

             0 

             0 

           0 

           0 

             0 

4040 

4270 

4300 

4210 

4260 

4510 

4700 

4040 

4270 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4260 

4270 

4301 

4421 

4700 

4241 

4301 

4010 

4040 

3020 

4040 

4170 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

851 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

      30 460 

             0 

             0 

      30 460 

80195 

85195 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0       30 460 

-     8 130 

      6 946 

         10 

        228 

      30 460 

       1 000 

-      1 000 

         100 

       3 200 

-      5 800 

       2 500 

             0 

             0 

             0 

      30 460 

             0 

             0 

4220 

4300 

4410 

4440 

4240 

4210 

4300 

3020 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY             
0 

             0 

             0 

             0 

   120 000 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

     4 808 

             0 

             0 

             0 

85201 

85204 

85214 

85295 

85395 

80130 

85406 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

     120 000 

             0 

       4 808 

-     50 000 

-         37 

-      1 363 

       1 400 

      50 000 

         300 

-      3 000 

       2 700 

     646 000 

     114 000 

-    452 200 

-     79 800 

-    193 800 

-     34 200 

-     10 303 

-      5 200 

-      5 997 

       1 500 

-      2 800 

       1 000 

      16 000 

-      2 000 

         2 000 

         5 800 

-        3 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-     50 000 

            0 

      50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4040 

4360 

4700 

4330 

3020 

4170 

4300 

3037 

3039 

4217 

4219 

4307 

4309 

4040 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4370 

4410 

4700 

4140 

4240 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

754 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. KOMENDA MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       120 000 

             0 

             0 

     120 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         4 808 

             0 

             0 

       4 808 

             0 

85156 

75411 

85201 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

       120 000 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0              0 

             0 

         4 808 

-        225 

           225 

       120 000 

             0 

             0 

             0 

         4 808 

             0 

0970 

4060 

4210 

4430 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

758 

750 

921 

710 

750 

900 

Dział 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 80 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 marca 2013r. 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

5. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

6. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       250 000 

-       46 000 

        30 000 

        10 000 

             0 

        6 000 

             0 

     250 000 

     120 000 

       250 000 

-       46 000 

        40 000 

             0 

        6 000 

             0 

       120 000 

60095 

75818 

75075 

92105 

71095 

75095 

90095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POKRYCIE UJEMNEGO WYNIKU FINANSOWEGO JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

POKRYCIE PRZEJĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ PO LIKWIDOWANYCH I 
PRZEKSZTAŁCANYCH JEDNOSTKACH ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU POZOSTAŁYCH 
PODATKÓW I OPŁAT 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       250 000 

       120 000 

-      129 458 

       379 458 

-       46 000 

        30 000 

        10 000 

-           11 

            11 

         6 000 

-          100 

           100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       250 000 

-       46 000 

        30 000 

        10 000 

             0 

         6 000 

             0 

4160 

4890 

4810 

4300 

4300 

4500 

4570 

4210 

4300 

4580 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

      120 000 

85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       120 000 

             0        120 000 

2910 

Wydatki 

Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

754 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 80 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 marca 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

        30 460 

        4 808 

       30 460 

        4 808 

       30 460 

        4 808 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80195 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        30 460 

         4 808 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        30 460 

         4 808 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 460 

         4 808 

             0 

             0 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 80 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

 

 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.43.2013 z dnia 7 marca 2013. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 4.808 zł na wypłatę rekompensat pieniężnych za przedłużony 

czas służby dla funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej w systemie codziennym. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 801, rozdział 80195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.3.2013 z dnia 12 marca 2013 Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 30.460 zł na realizację zadań wynikających z programu 

wieloletniego „Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce”. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 35.268 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu zwrotu składek zdrowotnych z lat 

ubiegłych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, w 

związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

5.292 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont kuchni oraz na 

sfinansowanie napraw sprzętu gastronomicznego w Miejskiej Kuchni Cateringowej.  

 Dział 851, rozdział 85195 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

papierniczych i biurowych niezbędnych do przygotowania decyzji administracyjnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy ul. Miodowa. 

 Dział 852, rozdział 85204 i 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

4.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej ul. Wesoła 47/49. 

 Dział 852, rozdział 85214 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  sfinansowanie pobytu 

osób starszych i chorych skierowanych przez Gminę Kielce  do domów pomocy 

społecznej.  

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

225 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty ubezpieczenia 

komunikacyjnego w likwidowanym z dniem 31.03.2013 r.  Domu dla Dzieci Os. Na 

Stoku 42a.   

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



3 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Leonardo da Vinci pt. „ Zagraniczny staż szansą na europejskie kwalifikacje zawodowe 

uczniów” zgodnie z umową ESF01-2012-1-PL1-LEO01-27709. 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

34.645 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- realizację projektu Comenius pt. „The World through Our Eyes” zgodnie z umową 

2011-1-RO1-COM06-14656 2 - 17.000 zł, 

- bieżącą działalność gimnazjum w Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 i 10 

 - 17.645 zł. 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

220 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Szkoły 

Podstawowej nr 27, oraz Szkoły Podstawowej w Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6. 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem działalność bieżącą Szkoły 

Podstawowej nr 39 oraz Szkoły Podstawowej nr 29. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

828 zł między paragrafami wydatków na podatek od dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego dla pracownika w stołówce Szkoły Podstawowej nr 31.  

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

26.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Mechanicznych, Zespołu Szkół Ekonomicznych im. O. Langego  

i Zespołu Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika. 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup testów 

psychologicznych niezbędnych do prowadzenia diagnozy dzieci i młodzieży  

w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



4 

 

 Dział 853, rozdział 85305- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

13.184 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobków Samorządowych.  

 

3. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 30.000 zł na promocję Miasta Kielce podczas imprezy pn. „Góry 

Świętokrzyskie MTB CUP” organizowanej w dniach 3.05 – 5.05.2013 r.  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na dofinansowanie honorariów artystów występujących 

podczas V Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Maurycego 

Moszkowskiego.  

 

4. Wydział Budżetu i Wydział Spraw Obywatelskich 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na zakup 3 szabel dla Kieleckiego Ochotniczego 

Szwadronu Kawalerii. 

 

5. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 11 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odsetki  

od nieterminowego uregulowania należności z tytułu podatku od środków transportowych 

za samochód ciężarowy marki Star, przejęty przez Gminę Kielce od Zakładu Robót 

Drogowych w likwidacji. 

 

6. Miejski Zarząd Dróg  

 Dział 600, z rozdziału 60016 do rozdziału 60095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

250.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

dla pracowników likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu 

Robót Drogowych w Kielcach. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety



5 

 

 Dział 600, rozdział 60095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

129.458 zł między paragrafami wydatków w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej.  

 

7. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych  

Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 100 zł  

między paragrafami wydatków na odsetki karne, wynikające z upomnienia wystawionego 

przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Odział w Kielcach.  

  

8. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

760.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu „Biznes 

na miarę”. 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6C73EF06-9301-4498-8E81-2EA45A292771. Przyjety




